__________________________________________________________________________________________________________

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – UNIFESSPA

Folha 17, Quadra 4, Lote Especial, sn. Cep: 68501-970. Marabá/PA - Telefone: (94) 2101-5945 / (94) 2101-5946.
E-mail: ctic@unifesspa.edu.br.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

EDITAL Nº 001/2016 – CTIC/UNIFESSPA

O Centro de Tecnologia da Informação e comunicação - CTIC, da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Final do Edital nº 01/2016 que visava o preenchimento de 02 (duas) vagas para ESTA-

GIÁRIO(A)/BOLSISTA, para desempenho de atividades na Divisão de Sistemas de

Informação.

Considerando os critérios avaliativos previstos no edital, foi selecionado o can-

didato: LUCAS EDUARDO DOS SANTOS SILVA.

O candidato selecionado deverá comparecer à sede do CTIC, munido dos se-

guintes documentos:

a) 02 (duas) Cópias de RG, CPF, Título de Eleitor e de Reservista (este se o candidato

for do sexo masculino).

b) 02 (duas) Cópias comprovante de residência (frente e verso);

c) Número da Conta Bancária (02 (duas) cópias do cartão/Banco do Brasil ou Caixa

Econômica)

d) Declaração de Matrícula.

Marabá, 19 de fevereiro de 2016.

Hugo Pereira Kuribayashi

Diretor CTIC

Portaria n° 34/2013